
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 27 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 01017 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5814767A2BFDCB8859FA22FCE8DA694C



quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - DECRETO Nº 945/2019 “DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO ETAPA MUNICIPAL PREPARATÓRIA PARA A 16ª

CONFERÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE.”

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5814767A2BFDCB8859FA22FCE8DA694C



quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-17-07/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 945/2019 

“Dispõe sobre convocação etapa municipal 

preparatória para a 16ª Conferência Nacional de 

Saúde.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, especialmente a 

Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica convocada a etapa municipal preparatória para a 16ª Conferência Nacional de Saúde, com 

o tema "Democracia e Saúde: Saúde como Direito e Consolidação e Financiamento do SUS". 

Art. 2.ºA etapa municipal 16ª Conferência Nacional de Saúde será coordenada pelo presidente 

do Conselho Municipal de Saúde de Uauá -BA e presidida pela Secretária Municipal de Saúde 

e, em sua ausência ou impedimento, pela Assessora Especial da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 3.º A Etapa Municipal da 16ª Conferência Nacional de Saúde será realizada no dia 17 de 

abril de 2019. 

Art. 4.º O regimento interno da Etapa Municipal da 16ª Conferência Nacional de Saúde será 

aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde e publicado no diário oficial. 

Art. 5.º As despesas com a organização e com a realização da Etapa Municipal da 16ª 

Conferência Nacional de Saúde correrão por conta das dotações orçamentárias da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Art. 6.° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 13 de março de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

229DB1767BFA6E61B75DB49A9248DCDF

quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 27 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, 
designado pelo Decreto Municipal nº 901, de 02 de janeiro de 2019, nos termos da Lei 
Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 
de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa 
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Presencial, autuada sob o 
nº 010/2019, do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a contratação de empresas 
para fornecimento de materiais de expediente para diversas Secretarias Municipais, 
sendo vencedoras as seguintes empresas: Fabiana Dias de Oliveira Santos, inscrita no 
CNPJ: 26.857.806/0001-94, arrematante dos Lotes 01 e 02, com os respectivos valores 
globais de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) e R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um 
mil reais), perfazendo o valor total de R$ 221.000,00 (duzentos e vinte e um mil reais); 
M B Esportes Gráfica e Papaelaria Ltda, inscrita no CNPJ: 17.794.237/0001-94, 
arrematante do Lote 03, com o valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais); e 
Papelaria Uauá EIRELI, inscrita no CNPJ: 17.202.258/0001-73, arrematante do Lote 
04, no valor de R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais). 
 
 

Uauá-Ba, 26 de março de 2019. 
 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5814767A2BFDCB8859FA22FCE8DA694C


		2019-03-27T17:24:19-0300




